' .•tr)0 (A) NA SESSÃO N'

Bajalar  CR, 	rát~t

ATESTO O REUBRIENTO PROT. NZJQJ

EM 11-+ 	 da 20a-

oubert Félix NÁtt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULOWFO
- Estado da Bahia -

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

mOÇÃON2.63 /2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo faleci i --;nto do Sr.
EDVALDO INÁCIO RODRIGUES — (Pai do Cantor Duda Rodrigues) e ex-
funcionário da Chesf, ocorrido no dia 14/05/2022.

Este Vereador se une aos seus familiares e amigos neste momento, rogando

a Deus que de forças e coragem aos corações enlutados com a perda deste

ente tão querido.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2022.

)1,1400 (A)NA SESSÂO  	c2.29 S
C5loWOR  "U,a_01

CCNTRA

F_SA DA C NtireN

IDENT

IEIVO PROT.  td  'OU
ri 20  cid-

rITEST61.-
_
cM

tr TV!.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON°  65 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, ao BANCO DO BRASIL, em comemoração aos 57 anos
de prestação de serviço com segurança, agilidade e praticidade ao Município de
Paulo Afonso, comemorado no dia 15 de maio do Presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao lir& Sr. Leonardo Lamenha de Vasconcelos — Gerente da Agência
do Banco do Brasil;

Aos Funcionários da Agência.

Sala das sessões, 16 de maio de 2022.

	00000001
	00000002